

Alfredogoliver ApS

Skansevej 19
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

29/08/2018

Malene Stilling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Alfredogoliver ApS

Skansevej 19

9400 Nørresundby

Telefonnummer: 24497110

e-mailadresse: info@fabelfugl.dk

CVR-nr: 38192566

Regnskabsår: 01/12/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar nord bank

Skelagervej 15

9100 Aalborg

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017 for AlfredogOliver ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af koncernens og moderselskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nørresundby, den 29/08/2018

Direktion

Malene Stilling

Ledelsesberetning

Regnskabsåret 16/17 har været utilfredsstillende.

I årets løb har virksomheden bestilt egenproduceret børnetøj og opkøbt webshop (fabelfugl.dk) samt dertilhørende lager. For at imødesæ udgifterne til webshop og tøj er der blevet lånt et større beløb af virksomhedens ejerkreds.

Omsætning har været mindretilfredsstillende hvorfor det samlede årsregnskab også er utilfredsstillende,

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B .
Dinero regnskabsprogram har været benyttet til samtlige opgørelser og alle bilag er indført korrekt ift normal regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		140.609
Eksterne omkostninger		-284.458
Bruttoresultat		-143.849
Resultat af ordinær primær drift		-143.849
Ordinært resultat før skat		-143.849
Årets resultat		-143.849
Forslag til resultatdisponering		
I alt		-143.849

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		71.053
Omsætningsaktiver i alt		71.053
Aktiver i alt		71.053

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		47.143
Andre reserver		0
Overført resultat		143.849
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		96.705
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		160.000
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.758
Gældsforpligtelser i alt		160.000
Passiver i alt		71.053